1

Уважаемые слушатели!

ИДПО – «ВЭШ» СПбГЭУ предоставляет слушателям возможность доступа к платформе

дистанционного обучения СПбГЭУ.

Письмо о регистрации, содержащее пароль для входа, генерируется системой автоматически и

направляется на указанный электронный адрес. Часто из-за настроек безопасности почты такие

письма попадают в папку «Нежелательная почта» или «Спам».

Текст письма-оповещения:

Здравствуйте, Иванов  Иван Иванович!

На сайте «Система обучения СПбГЭУ с
применением дистанционных технологий» для
Вас была создана новая учетная запись с временным паролем.

Сейчас Вы можете зайти на сайт так:
Логин: ххххххххх
Пароль: уууууууу
(Вам придется сменить пароль при первом
входе).

Чтобы начать использование сайта «Система обучения СПбГЭУ
с применением дистанционных технологий»,
пройдите по адресу https://de.unecon.ru/login/

В большинстве почтовых программ этот адрес должен
выглядеть как синяя ссылка, на которую достаточно нажать.
Если это не так, просто скопируйте этот адрес и вставьте
его в строку адреса в верхней части окна Вашего браузера.

С уважением,
администратор сайта «Система обучения
СПбГЭУ с применением дистанционных
технологий»,

Для подтверждения регистрации необходимо пройти по ссылке, указанной в письме. После этого Вы

получите уведомление системного администратора о доступе в систему.

NB! При первом входе вам необходимо будет изменить автоматически сгенерированный пароль на

свой собственный. Пожалуйста, сохраните новый пароль.

https://de.unecon.ru/login/

2

Для входа в систему укажите свои логин и пароль.

Пройдя по ссылке, вы попадаете в информационное поле программы, где находятся все доступные

материалы. Дополнительные материалы будут выкладываться на платформу в процессе обучения.

Желаем успешной работы!